МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2011
                                                  с.Чаинск                                                              № 53
Чаинского района

	О подведении итогов конкурса личных подворий граждан в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение» за 2010 год

На основании решения комиссии по подведению итогов конкурса личных подворий граждан в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», утвержденной постановлением Главы Чаинского сельского поселения от 31.03.2009 № 25 «О конкурсе личных подворий граждан в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», в целях стимулирования производства сельскохозяйственной продукции и сохранения поголовья сельскохозяйственных животных, моральной и материальной поддержки граждан ведущих личное подворье, руководствуясь ст. 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдать денежную премию:

 за 1 место Жировой Наталье Николаевне в сумме 4000 рублей,
 за 2 место Астафуровой Ирине Николаевне в сумме 3000 рублей;

 за 3 место Тищенко Екатерине Леонидовне в сумме 2000 рублей.
2. Управляющему делами администрации Чаинского сельского поселения (Чарной Т.А.) о результатах конкурса информировать всех участников конкурса.

3. Бухгалтерии администрации Чаинского сельского поселения выплату денежных премий произвести до 10 мая 2011 года за счет средств местного бюджета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения

               А.Е.Овчинников